
PACHET MATERIALE

I.D.: 105004501

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	44192000-2 44163100-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 14.576,47 RON - 14.576,47 RON

Descriere: Poz Gestiune Nume marfa Cant UM Pret vanzare fara tva Tva Valoare Valoare tva Valoare cu tva
1 DEPOZIT 2021 4596 - TEAVA RECTANGULARA 50X50X3MM 6ML 372 ML 23 19.00% 7,189.92 1,366.08 8,556.00
2 DEPOZIT 2021 75661 - PLASA GARD IMPLETITA FI2.8 H2.0 L10ML 23 BUC 330 19.00% 6,378.15 1,211.85 7,590.00
3 DEPOZIT 2021 2563265 - PLASA GARD IMPLETITA FI 2,8 H1.75 10ML 4 BUC 300 19.00% 1,008.40 191.6 1,200.00
TOTAL 399 14,576.47 2,769.53 17,346.00
